
навчання для здобувачів освіти закладів 
загальної середньої, дошкільної, 
позашкільної освіти та установ освіти
Краснокутської селищної ради
Богодухівського району Харківської 
області у 2024/2025 навчальному році

З метою збереження життя і здоров’я здобувачів освіти та працівників 
закладів освіти у період дії воєнного стану, відповідно до Закону України «Пр. 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про дошкільну 
бсвіту», постанови Кабінету Міністрів України від 23.07.2024 року № 841 «І Ір< 
початок навчального року під час воєнного стану в Україні», Указу Президента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні». 
Указу Президента України від 23.07.2024 № 469/2024 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», Положення про дистанційну форму 
здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 № 1115, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 28^09.2020 за № 941/35224, враховуючи протоко. . 
№ 9 від 30.08.2024 року позачергового засідання місцевої комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Краснокутської 
селищної ради, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42, ч. 8 ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», зобов’язу ю:

1. Начальнику відділу освіти Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області Ірині ГАПОН враховуючи 
безпекову ситуацію в регіоні, запровадити дистанційну форму навчання для 
здобувачів освіти закладів загальної середньої, дошкільної, позашкільної 
освіти та установ освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району 



Харківської області у 2024/2025 навчальному 
воєнного стану з 02 вересня 2024 року.

2. Контроль за виконанням розпорядження 
заступника селищного голови Сергія МОЦИКА.

році на період дії

покласти на першого

Краснокутський селищний голова Ірина КАРАБУТ


